
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/546/

Código da publicação: 546

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 01:47:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2020

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de materiais ortopédicos para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2020-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2020.
Objeto: Aquisição de materiais ortopédicos para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Tipo: Menor Preço por Lote. Data de Abertura: 30/12/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/02/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/546/pnbspaquisicao-de-materiais-ortopedicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudep/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50f35d0473d5690cc7559f76a87f1984.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8162fab8cd979e735c0a9cbc6c585f11.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/02/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/02/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/02/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/12/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/12/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/12/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/12/2020 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210003/2021 L. M. P... 12/01/2021 12/01/2022 R$ 137.258,80 Visualizar

20210002/2021 L. M. P... 12/01/2021 12/01/2022 R$ 1.343.907,55 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ede4d0d0611bc877bc124d064251047.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c16d84890020401929d428e607aee77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305144599ee80d9018cfb48d333fb431.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01106cbfa99fadf4cad020f5ee249fd7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a47689d33e31b263d8c5c9bee4a07737.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51245860a47e994c2a0ab589589aaa80.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea3920ac34fd139fc5065b1e6914a60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16541ca979133e5a1b6c9a468daaef1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56bb4b08eed4747789a7395e4fb5cddf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3564e0dfc70150dca4a46dd9a3696a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779541e3d9a49665f53d3a59b0d4381e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/72
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/71

